—1—

海 南 省 财 政 厅
海南省财政厅关于 2024 年 7 月海南省

政府债券还本付息的通告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2024 年 7 月

海南省财政厅地方政府债券还本及付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（十五期）

债券简称 23 海南债 23 债券代码 2305843

发行总额（亿元） 1.65 票面利率 3.09%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 27 日

还本/付息金额（元） 2549250

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（十四期）

债券简称 23 海南债 22 债券代码 2305842

发行总额（亿元） 1.42 票面利率 3.00%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 27 日

还本/付息金额（元） 2130000

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（十三期）

债券简称 23 海南债 21 债券代码 2305841

发行总额（亿元） 4.47 票面利率 2.92%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 27 日

还本/付息金额（元） 6526200

—2—

债券名称 2023 年海南省政府一般债券（三期）

债券简称 23 海南债 19 债券代码 2305839

发行总额（亿元） 4.8 票面利率 3.09%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 27 日

还本/付息金额（元） 7416000

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（十二期）

债券简称 23 海南债 20 债券代码 2305840

发行总额（亿元） 23.28 票面利率 2.72%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 27 日

还本/付息金额（元） 31660800

债券名称 2024 年海南省政府一般债券（一期）

债券简称 24 海南债 02 债券代码 2405033

发行总额（亿元） 30 票面利率 2.68%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 30 日

还本/付息金额（元） 40200000

债券名称 2023 年海南省政府专项债券（一期）

债券简称 23 海南债 02 债券代码 2305108

发行总额（亿元） 41.9 票面利率 3.07%

还本日/本次付息日 2024 年 07 月 31 日

还本/付息金额（元） 64316500

—3—

海南省财政厅

2024 年 6 月 24 日

信息公开选项：主动公开